27 **¶** La segunda, que el dia que se passa la Iglesia, se declaran por vacantes los Beneficios.

28 **¶** La tercera, presenta el titulo en q su Mag. presenta al nuevo provisto en los Beneficios, pondera, que en el manda, que desde el dia de la vacante, se le acuda con los frutos.

29 **¶** Por no embargar la atencion del Tribunal, pudiera escusarse el responder a tales proposiciones; pero porque no cause escrupulo alguno a quien las oyere, aunque son tan sustancia, responderemos, siguiendo los vestigios de Speculador, si pto. n. 20.

30 **¶** Ibi: Nihil omnino respondero propositis si iudicium gratia, velle non videtur: ne forte credat responsiois venia declinare certamen, & ut in dubio animi contrarius vestrum quiquam creditur scrupulus relinquatur, ut in cap. in mandate 44. dist. 8. in fin. idcirco ibi, que sunt ex adverso proposita, isse pondero careant, nec ad rem faciant respondero.

31 **¶** Convenciose pues las tres propo-
 siciones La primera, porque es principio de derecho, que
 saben los Procuradores, que el Procurador es dueño
 de la instancia, y que lo que confiesa, o niega alegan-
 do perjudica a la parte a quien defiende, y lo mismo
 passa en el Abogado; salvo, que si confiesa alguna
 cosa que contenga error en el hecho, pueden revo-
 car la confesion probando el error, si lo tratasen den-
 tro de tres dias. Es todo el título Cod. de errore Advoc-
 atoram, l. 8. tit. 6. p. 3. Speculador de Advocato, §. vii. usque
 6. n. 1. 6. ibi: Item si causus non facile aliquid confiteatur alle-
 gando, eiusque natiq; confessio, si veri & parus nocet, nisi
 fuerit revocata, semper ergo sub conditione, seu in modum
 conditionis proponat, dicendo non est ita & si esset obstat tibi
 hoc, ut ex textu in cap. cum venerabili de exceptione, Ber-
 achin, in reper. x. p. verbo confessio Advocati, Abbas in cap.
 olim de censibus.

32 **¶** Y del Procurador es el texto en el
 cap. subort a 21. de sententia, & re iudicata, Donde se de-
 termino el pleito por la confesion de vn Procurador,
 ibi: Et Procuratoribus partium litigantibus coram nobis,
 quia per confessionem partis adversa consistit eundem Epis-
 copum, possessionem obedientie, in eodem Monasterio
 habuit: ipsum estuendum decernimus ad eandem. Dóde,
 la Glosa verbo, per confessionem, dize: Nota confessione
 Procuratoris Domino nocere, Et Glosa in cap. 1. verbo Pro-
 curatoris, et lite non contestat; ibi: Et confessio Procu-
 ratoris nocet Domino, etiam ignoranti, Tuteh. pract. conel.
 694. n. 6. bi: Extende vt procedat, etiam si Procurator non
 habet mandatum speciale ad constituendum, quia nihilominus
 alia causa, etiam nocet Domino, & cum eo, & plurimis Bar-
 bosa in collectan. ad dict. text. in cap. sub ort. Materia
 tan sabida, que sentimos sea necesario el repetirla.